
 DIÁRIO OFICIAL
PODER LEGISLATIVO - ROSÁRIO

					     Conforme Regulamentação
         

www.cmrosario.ma.gov.br

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001  e Lei 14.063, de 2020

O Poder Legislativo de Rosário garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado 
através do site www.cmrosario.ma.gov.br

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Poder Legislativo de Rosário, 
veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é 
uma publicação do Poder Legislativo do Município, 
sendo referida entidade inteiramente responsável 
pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico do Legislativo 
de Rosário poderão ser consultadas através da 
internet, por meio do seguinte endereço eletrônico: 
www.cmrosario.ma.gov.br

ENTIDADES

Camara Municipal de Rosário
CNPJ 23.689.177/0001-42
Praça Getúlio Vargas, S/N, Centro 
Telefone: (98) 3345-3026
Site: www.cmrosario.ma.gov.br

SUMÁRIO

Poder Legislativo 2 ........................................................................... 
Outros Atos 2 .............................................................................. 

Quinta-feira, 19 de dezembro de 2024 Número 384A / Ano 2024 Página 1 de 2



DIÁRIO OFICIAL
PODER LEGISLATIVO DE ROSÁRIO

Conforme Regulamentação

Quinta-feira, 19 de dezembro de 2024 Número 384A / Ano 2024 Página 2 de 2

Diário Oficial do Poder Legislativo de Rosário - MA
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER LEGISLATIVO
Poder Legislativo

Outros Atos
Outros Atos

PORTARIA N° 121 DE 19 DE DEZEMBRO DE 2024

DISPÕE SOBRE A SUSPENSÃO
DE SESSÃO EXTRAORDINÁRIA
SOLICITADA  PELA  COMISSÃO
ESPECIAL PROCESSANTE PARA
JULGAMENTO  DO  PREFEITO
NO  ÂMBITO  DA  CÂMARA
MUNICIPAL DE ROSÁRIO – MA
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
ROSÁRIO,  ESTADO DO MARANHÃO,  no  uso  de  suas
atribuições constitucionais, legais e regimentais:

CONSIDERANDO  a  Decisão  Judicial  de  ID  n°
137485623,  proferida  na  data  de  hoje,  nos  autos  do
Mandado  de  Segurança  n°  0803550-23.2024.8.10.0115,
que tramita perante a 1ª Vara da Comarca de Rosário – MA;

RESOLVE:
Art.  1º.  Determinar  a  SUSPENSÃO  da  Sessão

Extraordinária  anteriormente  designada  para  o  dia
20/12/2024.

Art. 2°. Este normativo entra em vigor na data de sua
publicação.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

ROSÁRIO, ESTADO DO MARANHÃO. DIA 19 DE DEZEMBRO
DE 2024.

RACHID  JOÃO  SAUAIA.  Presidente  do  Poder
Legislativo Municipal.
...........................................................................................................


	Sumário
	Poder Legislativo
	Outros Atos


		2024-12-19T16:22:10+0000
	MUNICIPIO DE ROSARIO - CAMARA MUNICIPAL:23689177000142 1




